CAP. LXVII. Lin. 1. 'Ο μὲν δὲ) Sic scripsi cum  
nostro ms. F. Vulgo 'Ο δὲ δὲ, parum concinne. Iste  
particulae μὲν respondet illa δὲ, initio capit is seq. ὄγδοη  
δι μηνι. l. 3. ἐπιλείποντας Καμβύση) ἐπ. Καμβύση Arch. l. 8.  
ἀτεληῖν τίναι στρατηῖν;) ἀτεληῖν et στρατηῖν Arch. Windob.  
male. — ἀτεληῖν quidem est etiam in F. et Pa. l. 10.  
ἰντελημένος;) Sic Wind. Arch. [unde recepit Wess.]

Ceteri ἀνοτάτους, prave. — Sic noster *F.* item *Pa.* *Pd.*  
Ex *Pc.* *Pb.* nil notatum.

*CAP. LXVIII.* *Lin.* 2. κατάδηλος) κατάδηλα *Rem.*  
κατάδηλος δέ, ήν *Vind.* *Arch.* *Valla*; non, si quis malit,  
inutiliter. *Wess.* — Ex his inter se collatis novam  
scripturam excuspsit *Schaeferus*, τύπῳ κατάδηλα δέ, ήν.  
Alii libri omnes vulgatum tenent: ac dubitari vix po-  
test, ex scholio adscita esse verba δέ, ήν. *I.* 3. ὁμοῖος)  
ὅμοιος *Arch.* ὁμοῖος *ed.* *Wess.* cum superioribus et reli-  
quis *mss.* omnibus. Recete vero ὁμοῖος *ed.* *Reiz.* et seqq.  
*Ibid.* τῷ πρώτῳ) τῷ abest *Pc.* *I.* 4. οὐτος δ' Ὁράνη *Med.*  
*Ash.* *Pass.* *Vind.* *Arch.* [*F.* *Paris.*] Alii οὐτος δὲ δ' Ὁρ.  
*Ibid.* ιπάντειος) Sic *Arch.* *Vind.* *Pass.* neglecto aug-  
mento, ut solent Iones. *Wess.* — ιπάντειος *edd.* ante  
*Wess.* cum *ms.* *F.* et aliis. *I.* 5. ὅπερ) ὅπερ *Arch.* *I.* 6.  
συμβαλλεόμενος) συμβαλλόμ. *Arch.* *Vind.* *Pass.* — συμβα-  
λλόμ. *F.* *I.* 9. ἔσχε αὐτοῦ) ἔσχε δὲ αὐτοῦ *F.* *I.* 10. νῦν οὐνομα-  
τίν *Φιλίμην*) Φαιδύμην cum aliis edens *WESSELING* adno-  
tavit: „Absunt haec *Arch.* Sunt tamen in marg. sed  
φαιδύμην. — Sic et *Pb.* *Pd.* in contextu; quos secutus  
sum. *I.* 10. δὲ ταῦτα. εἰχε τότε) Et haec quatuor negligit  
*Arch.* *I.* 11. ταῦτη τε) Sic *Med.* *Pass.* *Arch.* Ceteri  
enoliticam ignorant. — Ignorat *F.* cum aliis. *I.* 12.  
παρὰ ταῦτα τὴν διν.) Sic *Arch.* *Vind.* παρὰ αὐτῶν τὴν διν.  
*Aldus.* [quod tenuere *Edd.* omnes, parum commo-  
de. Sic quidem etiam noster *ms.* *F.* Nescio an. et *Pa-*  
*ris.*] παρὰ αὐτὸν τὴν διν. *Med.* *Pass.* *Ash.* — Quam scri-  
pturam ex *Med.* adferens *Gronov.* adiecit: „Nescio  
an quid lateat.“ — Nos scripturam *Arch.* et *Vind.*  
probavimus. *I.* 13. ὅτεω ὄτια *Pc.* *I.* 16. ἰδεῖσθαι) εἰδε-  
ῖσθαι *Arch.* — Mox οὐδαμὰ *F.* suo more. *I.* 17. δ' Ὁρά-  
νης. Abest artic. *Arch.* *I.* 18 seq. εἰ μὴ αὐτὴ Σμ. τ. Κύ-  
ρον γνώσκεις) Sic *Edd.* ante *Wess.* cum *mss.* *F.* *Pa.* *Pd.*  
et aliis, quos secutus sum cum *Schaeff.* εἰ μὴ αὐτὴ Σμ.  
τ. Κύρον οὐ γνώσκεις edidit *Wess.* cum hac adnotatione;  
„Sic *Arch.* recte. Vide VI. 87. Aberat οὐ.“ — Post  
hunc *Reiziūs* suo iudicio ita refinxit locum, εἰ μὴ  
αὐτὴ Σμ. τ. Κύρον οὐ γνώσκεις et tenuit hoc *Borh.* percommo-  
de quidem, sed nullo adstipulante vetere libro. *I.* 19.  
ὅτια ταῦτα) ταῦτα non habet *Vindob.* Mox iuxta abest

## 48 VARIETAS LECTONIS

**Pc.** *l. 23. συγκατητίων* ) συγκαθι. **F.** *l. 24. ἀνθεωπος*)  
 Sic *Pass. Arch. Wind. et Ald.* [sic vero et *F.* et *Pa.*]  
**Pc.** et sic recte *ed. Wess.*] ἀνθεωπος *Paris. C.* [noster  
*Pb.*] et *Ash.* *Vulgo* ἀνθεωπος. — Nempe sic temere *ed.*  
*Steph.* quod inde in alias editiones atque etiam in *ed. Gron.* propagatum: ac nescio quid spectantes *Reiz.*  
 et *Schaeff.* hoc ipsum revocarunt. ἀνθεωπος non male  
*ed. Borh.* sed teneri poterat lenis spiritus, *Conf. Gregor.* *Dial. ion.* §. 29. et alios Grammaticos in nuperā  
*Gregorii* editione, p. 654. 668. et 698. *l. 25. ιστι*) *ιστι* (sic) *F.* vitiōse.

**CAP. LXIX.** *Lin. 5. ὑποδύνειν* ) *ὑποδεκτήνειν* **F. Pa.** male.  
*Ibid.* καλένη *Med. Pass. Ask.* [*F. Paris.*] καλένη  
*Arch.* Olim καλέναι. *l. 6. εἰ γὰρ δὲ μή ιστι*) δὲ aberat  
*Edd.* ante *Gronov.* sed habet ora *Steph. Ask. Medic.*  
*Vind. Rem. Pass.* — item *F.* et *Paris.* Idem vero  
 omnes *mss.* οὐ γὰρ praeferunt, et sic *ed. Wess.* et aliae  
 tantum non omnes; quod equidem non ferendum iudicans, in εἰ μὴ mutavi cum *Schaeff.* Constanter enim  
 ηὐ cum coniunctivo construit Noster cum Graecis omnibus: contra quam legem quod peccarunt Editiones  
 nonnullae III. 15, 6. et III. 137, 11. id temere admis-  
 sum erat. *Ibid. τὸν καταδοκίαν Arch. Wind. Med. Ask.*  
*Pass.* [*F. Paris.*] Olim τὸν ἀν καταδ. *l. 7. εἴ τοι*) οὐ  
 τι corrigit *Werfer* in *Actis Philolog. Monac.* T. I.  
 p. 262. Vulgatum tenent libri omnes. *l. 10. καταπνω-  
 μένον*) καταπνώμενον *F. Ibid. ἀφαστον*) ἀφαστον edens  
*Wess.* adnotavit: „Sic *Suidas* in voc. ex hoc loco.  
 Olim ἀφαστον.“ — Et ἀφαστον tenuere *Reiz.* et *Borh.* At  
 non ἀφαστον habet *Suidas*, sed ἀφάστω bene, quod in-  
 terpretatur φυλαφῶν: spectans scil. participium ἀφάσ-  
 των, quod *l. 16.* legitur. Recte ἀφαστον reposuit *Schaeff.*  
 quod agnoscunt libri omnes. *l. 14. Φαιδίην* ή *Φαιδίην*  
*Arch.* — *Φαιδίην* *ed. Wess.* cum aliis edd. et mssstis.  
 Vide vero cap. 68, 10. *Ibid. καταδυτήνειν* ) καταδυτήνειν *Arch.*  
*Vind.* *l. 15. ποιῆι* ) ποιῆι *Pc.* *Ibid.* Pro ηὐ et τυγχάνειν  
 est εἰ et τυγχάνειν in *Arch. Wind. Pass.* *l. 16. ἐπίλαμ-  
 πτος*) Sic *Pass. Ask.* et *Paris.* unus. [*F. Pa. Pc.*] Alii  
 omnes ἐπίλαμπος, prave. — Sic *Pb. Pd.* atque etiam  
*Suid.* et *Zonar.* *Ibid. ἀφάστωνα* *Med. Arch. Pass.*

*Ash.* [ *Puto et Paris.* ] ἀφάσσεται *Ald.* et sequaces. — *Sic et F.* male. *l. 17.* ταῦτα τοῦτο *Arch. Wind.* *l. 18.* κατεργάσσεται *Med. Pass. Ash.* [ *F.* ] κατεργάσσεται *Vind. Arch. Ald. Paris. A.* crebra variatione. *Wess.* — Neutrum quidem male. *l. 20.* ἀπίτημε *F.* *l. 21.* Φαιδύην ) Φαιδυμίη *h. l. Med. Arch. Pass.* — Φαιδύην *F.* et alii *mss.* cum *Edd.* Vide cap. 68, 10. *l. 22.* αὐτῆς μέρος ) αὐτῇ μέρος cum superioribus edens *Wess.* adnotavit: „αὐτῆς *Ash.* ora *Steph. Pass.*“ — Sic vero et *F.* et *Pa.* referente *Larch.* quod euidem praetulificeri potest ut erraverim; sed videtur mihi *Herodotus*, si αὐτῇ scripsisset, deinde τὸ μέρος cum artic. dicturus fuisse. *Larcherum* vero miratus sum, probantem αὐτήν, in nominat. casu, quod in *Pb.* ille reperebat. *l. 23.* απέβησε ) απέβησος *Vind. Arch. l. 24.* αἱ γυναικεῖς ) Sic *Vind. Arch. Medic. Pass. Ash.* [ *F.* ] αἱ olim aberat. — Et abest *Pa.* *Ibid.* φατίνωτι) φατίνωται *F.* *l. 25.* νῦν ) Prave ἡνὶ *F.* *l. 26.* ἥφασσε ) Sic *Arch. Paris. B.* Vulgo ἥφαστ. *Wess.* — Sic et *F.* male. Vulgatum tenent puto *Paris.* omnes. Vide *Suid.* supra ad *L.* 10. et conf. *l. 16.* Similiter *Hesych.* ἀφάσσεται, ψηλαφῆν. Caeterum parum refert: ἥφαστ aoristus fuerit, ἥφαστ imperfect. *l. 27.* οὐκ ἔχοντα ) ὡς οὐκ ἔχ. *Arch.*